      Nr.696/28.03.2012

Număr dosar: 19/111/2012, Tribunalul Bihor, Secţia a II-a Civilă, de contencios administrativ și fiscal

Judecător sindic: JURJUȚ DANIELA

Temei juridic: art.20 lit (k) şi art.74 al (1) din Legea nr.85/2006 privind procedura insolventei

Administrator judiciar: GLOBAL MONEY RECOVERY IPURL

Debitor: SC KAPOMIKO LINE SRL – societate în insolvenţă, in insolvency, en procedure generale

Termen: 24.05.2012

TABEL DEFINITIV DE CREANŢE

AL DEBITORULUI SC KAPOMIKO LINE SRL

Gr.1 art.123, pct. (4) - Creanţe bugetare

	Nr. crt.
	Creditor
	Adresa
	Creanţa depusă
	Creanţa

acceptată
	%

din grupă
	%

din total
	Menţiuni

	1
	Administraţia Finanţelor Publice a municipiului Oradea
	Oradea, Str. D.Cantemir nr. 2B, Bihor
	136,614.00 
	136,614.00
	99.56%
	37.91%


	Privilegiată

taxe şi impozite

	2
	Primăria Municipiului Oradea
	Oradea, str.Piata Unirii nr.1, Bihor
	600.00
	600.00
	0.43%
	0.16%
	Privilegiată – taxe şi impozite locale



	
	TOTAL GRUPA 1
	
	137,214.00
	137,214.00
	99.99%
	38.07%
	


Gr.2 art.123, pct.(7),(8) - Creanţe chirografare

	Nr.

Crt
	Creditor
	Adresa
	Creanţa depusă
	Creanţa

acceptată
	%

din grupă
	%

din total
	Menţiuni

	1
	SC Electrica SA


	Oradea, str. Griviţei, nr. 32, jud. Bihor


	2,254.69 lei
	2,254.69 lei
	100%
	0.62%
	Admisă în art. 66 alin 1 din Legea 85/2006



	TOTAL GRUPA 2
	2,254.69 lei
	2,254.69 lei
	100%
	0.62%
	


Gr.3.art.123, pct(9)- Creanțe subordonate

	Nr.

Crt
	Creditor
	Adresa
	Creanţa depusă
	Creanţa

acceptată
	%

din grupă
	%

din total
	Menţiuni

	1
	MIKO AKOS
	Hajduszoboszlo, str.Szekely nr.14/A,

UNGARIA
	187,030.00
	187,030.00
	84.66%
	51.90%
	Admisă în totalitate

	2
	Toth Imre Zoltanne 
	Debrecen, str.Szekely nr14/B,

UNGARIA
	33,865.00
	33,865.00
	15.33%
	9.39%
	Admisă în totalitate

	TOTAL GRUPA 3
	
	220,895.00
	220,895.00
	99.99%
	61.29%
	


Total creanțe solicitate: 360,363.69 lei. 

Total creanțe acceptate: 360,363.69 lei

Solicităm afișarea prezentului tabel de creanțe la ușa instanței. 

Administrator judiciar

GLOBAL MONEY RECOVERY IPURL

Av. Țiril Horia Cristian



